
Zamość, dnia 23 października 2006 r.

AZP 332/42/            /06   

Dotyczy: informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, stosownie do art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo  zamówień  publicznych  z  późniejszymi  zmianami  informuje,  iż  w  ramach 
prowadzonego  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  na dostawę  testów paskowych  do  analizy  moczu  wraz  z  dzierżawą 
aparatu oraz pasków do aparatu Miditron Junior   wybrano jako najkorzystniejsze  w 
poszczególnych zadaniach niżej wymienione  oferty: 

Zadanie Nr 1 
Oferta Nr 2/42/06 firmy Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B,   01 
– 531 Warszawa; cena wybranej oferty  –  14.201,91 zł. 
Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  -  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny  to cena 100%.

Zadanie Nr 2 
Oferta Nr 2/42/06 firmy Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B,   01 
– 531 Warszawa; cena wybranej oferty – 1.055,10 zł.
Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  -  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny  to cena 100%.


